EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 001-017, de 16/03/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU – MA

n.º 001 DE 29/11/2019 – retificado 16/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Cururupu– MA nº. 001, de

29/11/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexo descrito abaixo.

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado Final Preliminar encontra-se

descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO IDENT. SITUAÇÃO

87000105 RAIMUNDO JOSÉ ATAIDE SANTOS 0412667720108 SESP MA  1 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

São Luís - MA, 16 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade